
新製品ニュース 2016.09No.K-7

ベーシックおもり
5g(１コ)付
ベーシックおもり
5g(１コ)付
すぐに釣りができる !!すぐに釣りができる !!

（ワカサギGO）JW-3
ジョイント式ワカサギ仕掛

BW-6
寄せ寄せワカサギ

お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります

箱入数
20

発注単位
10

サイズ商品名 入り数 税抜価格JANコード ご注文数
1.5
2.0
0.5
1.0
1.5

252765
252772
252680
252697
252703

2組
2組
1組
1組
1組

￥380
￥380
￥400
￥400
￥400

枚
枚
枚
枚
枚

※JANコード上7桁：4989540

ジョイント式ワカサギ仕掛
ワカサギGOワカサギGO

2組入￥380 1組入￥400
ブドウ虫で寄せて寄せて、フッ素コート鈎が掛ける！

ご注文書10月発売予定!!
＊商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。
＊当案内書面内の商品画像やシルエットはプロトタイプです。実際の製品と異なる場合が御座います。

1cm

寄せ寄せワカサギ
ビギナー・お子様でも扱いやすい超ショート3本仕掛

80ｃｍ全長
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5ｃｍ下鈎

(2組入)3
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    ハンガー)6

フッ素コート
先攻袖ワカサギ 留なし

超ショート

36ｃｍ全長
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3.5ｃｍ
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BW-6JW-3

お得な2セット入!!お得な2セット入!!

ファミリーフィッシングに最適 !!

仕掛の真ん中に
　   セット可能!!
仕掛の真ん中に
　   セット可能!!

脱着
  式!
脱着
  式!

仕掛の上や下に移動できる！仕掛の上や下に移動できる！

寄せた獲物を効率的にキャッチ!!
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4cm・5cm
ロングエダス

ブドウ虫ハンガーブドウ虫ハンガー付付

スローな落ち込みで
　　  アタリを量産!!
スローな落ち込みで
　　  アタリを量産!!

乗り遅れるな
ビギナー仕掛＆人気のブドウ虫ハンガー仕掛

ハリ:1.5・2.0 号 / 幹 :0.5 号 枝 :0.3 号 ハリ:0.5・1.0・1.5 号 / 幹 :0.3 号 枝 :0.2 号


